
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年10月7日 適応指導教室整備工事 （株）売布建設      15,070,000      16,324,000    14,564,000 令和3年10月12日 令和4年1月31日

令和3年10月7日
市立共同利用施設仁川会館老朽外改
修工事

（株）てらす      49,280,000      50,490,000    45,370,600 令和3年10月11日 令和4年2月28日

令和3年10月7日
市営池ノ島第２住宅外自動火災報知設
備更新工事

（株）神防社        9,350,000      10,043,000      6,847,500 令和3年10月11日 令和4年3月31日

令和3年10月11日 市立丸橋小学校外壁改修外工事 （株）井上工務店      52,250,000      57,728,000    52,078,400 令和3年10月13日 令和4年2月28日

令和3年10月11日 中州橋外１橋補修工事 （株）ギルド      31,284,000      34,794,100    30,345,700 令和3年10月13日 令和4年2月28日

令和3年10月11日 天王寺橋補修工事 住本建設（株）      12,929,400      14,976,500    12,928,300 令和3年10月13日 令和4年2月28日

令和3年10月11日 （普）坊川維持補修工事 （株）亮        4,310,900        4,935,700      4,296,600 令和3年10月13日 令和4年3月31日

令和3年10月28日 宝塚自然の家アスレチック遊具修繕  不調   

令和3年10月28日
市営武庫川住宅自動火災報知設備更
新工事

（有）コンセントクラ
ブ

       5,357,000        6,468,000      4,410,000 令和3年11月1日 令和4年3月31日

令和3年10月28日 ワークプラザ宝塚空調機器更新工事 南設備工業（株）      15,818,000      17,512,000    15,753,100 令和3年11月2日 令和4年3月11日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年10月28日 市営鳥島住宅浴室手すり等取付工事 （有）田花工業        5,335,000        5,478,000      4,866,400 令和3年11月1日 令和4年2月28日

令和3年10月28日 市立売布小学校　校舎外壁改修工事 （株）てらす      39,446,000      42,889,000    38,461,500 令和3年11月1日 令和4年3月31日

令和3年10月28日 月見山第２公園施設整備工事 （有）未來建設        2,125,200        2,442,000      2,120,800 令和3年11月1日 令和4年2月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


